

Pre-Bid Questions

Last Updated:	10/25/2021
Project:	F 2022(117)
Control:	0205-02-067
Highway:	US 79
Let Date:	November 2021
Limits:	At FM 1940
County:	Robertson
District:	Bryan
Addenda:	None

Question 1:

There is a qty of 7 EA for Item 644-6006 listed in the E&Q, but these signs do not appear to be shown elsewhere in the plans. Please advise.

Response 1:

The E&Q sheet includes a quantity of 7 EA for Item 0644-6006. There is a minor plan error. There are no sign installations in this project to be paid by Item 0644-6006. Any overrun or underruns in the plans will be addressed as outlined in the Spec Book under Item 4, "Scope of Work."

Question 2:

Could you please provide a detail for the driveways?

Response 2:

The driveway detail sheet was inadvertently left out of the plans. Driveways consist of a 6" base course, prime and one course surface treatment using the same materials specified for the main lane construction.